КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

К коллегии

25 февраля 2015 г.

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

о выполнении ранее принятых решений коллегии

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении ранее принятых решений коллегии.

2. Специалистам комитета образования, ответственным за подготовку вопросов на коллегию комитета образования поручить:

2.1. При формировании проектов решений коллегии определять сроки данных поручений.

2.2. Своевременно истребовать у исполнителей информацию по данным срочным поручениям.
3. Проведение мониторинга исполнения ранее принятых решений коллегии вменить отделу организационно-правовой и кадровой работы (Степаненко Н.О.) с предоставлением результатов мониторинга ежеквартально, на каждом заседании коллегии.

4. Рекомендовать отделам образования администраций муниципальных образований области:

4.1. Оставить на контроле выполнение ранее принятых решений коллегии комитета образования области с предоставлением информации по факту выполнения конкретных пунктов с соблюдением установленных сроков исполнения.
4.2. До 10 мая 2015 года направить в отдел организационно-правовой и кадровой работы повторную информацию по невыполненным и частично исполненным пунктам решений коллегии комитета образования области за 2014 год.

Председатель коллегии

                Т.М. Пчелкина

Секретарь коллегии

          А.А. Панова